COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 020/2019-COGEPS

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO PARA O

12° CONCURSO PÚBLICO PARA

PROVIMENTO DO CARGO DE AGENTE

UNIVERSITÁRIO DO QUADRO DE SERVIDORES

DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO

PARANÁ/ HUOP.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais e considerando:

- a publicação das inscrições homologadas pelo edital nº 013/2019-COGEPS,

de 11 de fevereiro de 2019;

- a não foi homologação da inscrição nº 27610 de Mayara de Campos

Terencio dos Santos em função do equívoco de informação bancária;

TORNA PÚBLICO:

A homologação da inscrição nº 27610 da candidata Mayara de Campos

Terencio dos Santos para a função Técnico em Enfermagem por atender as

condições relativas a tempestividade das inscrições e do pagamento da

respectiva taxa.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 20 de fevereiro de 2019.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE